
Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Koule raj

HRDLO RAJ NAVAŘOVACÍ - Samice pro přivaření hrdel
Kód produktu: 33164
Tip



Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Materiál produktu: Ocel
Materiál těsnění: Není součastí výrobku
Médium: Vápno, písek, cement (abrazivní materiály)
Vlastnosti: Robustní kloubové spojení pro abrazivní materiály
Použití produktu: Cisternová nebo vagonová spojka

Koncovky pro přepravu materiálů jako je vápno, písek, cement apod. Vagonové koncovky jsou univerzální kloubový spoj. Těsnění
HRDLA RAJ není součástí výrobku, zadejte samostatně.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
DN
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
HRDLO-RAJ-WELD
79 mm
80 mm
190 mm
2,5 kg
1
ks
4 755,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	HRDLO RAJ NAVAŘOVACÍ - Samice pro přivaření hrdel
	Varianty zboží


